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HASAT EDILDIKTEN SONRA MEYVE VE 
SEBZELERİN LOJİSTİĞİ NASIL OLUYOR? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mahmut Yarman, Yarman International'ın sahibidir. 
Şirket, taze meyve ve sebze yetiştiriciliği ve ihracatı 
konusunda uzmanlaşmıştır. 

 
Benzersiz yaklaşımımız, insan ve dünya sağlığına 
öncelik vermektedir. Uzman tarım ekibimiz ve verimli 
arazilerimizle desteklenen sözleşmeli üretici ağımız 
aracılığıyla kimyasal içermeyen ürünler yetiştiriyoruz. 
Ekibimiz, optimum hasat uygulamalarını sağlamak için 
kapsamlı eğitimler sunmaktadır. Ayrıca, özel lojistik 
ekibimiz, ürünleri titizlikle paketleyerek başta Avrupa 
ülkeleri olmak üzere dünya çapında çeşitli pazarlara 
ihraç etmektedir.  

Taze ürünlerin kalitesini korumak ve israfı en aza 
indirmek, çok sayıda faktörden etkilenen karmaşık bir 
süreçtir. Bu faktörlerin en önemlilerinden biri ise hava 
koşullarıdır. Ürünlerin tazeliğini ve besin değerini 
korumak için verimli taşıma ve nakliyeye öncelik 
veriyoruz. 
Nakliye için iki yönlü bir yaklaşım uyguluyoruz: uzun 
mesafeli taşımalar için soğutmalı araçlar, daha kısa ve 
yüksek hacimli rotalar için ise havalandırmalı araçlar 
kullanıyoruz. Sahada maruz kalma süresini en aza 
indirerek ısı hasarını, bakteri üremesini ve erken 
bozulma riskini azaltıyoruz. Çilek, kiraz ve incir gibi 
hassas meyveler, derhal soğuk zincir uygulaması 
gerektirirken, şeftali ve nektarin gibi bölgesel ürünler 
için üretim bölgesinin kalbinde stratejik olarak 
konumlanmış tesislerimiz bulunmaktadır. 
Ayrıca, gelişmiş soğutma teknolojilerinden 
yararlanıyoruz. HydroCooler sistemleri sayesinde 
ürünleri nakliyeden önce hızla soğutarak optimum 
tazeliği sağlıyoruz. 
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Optimum kaliteyi korumak için tedarik zinciri boyunca 
ısıya maruz kalmayı en aza indiriyoruz. Tarladan tesise 
ortalama geçiş süresi 1 ila 2 saat arasında değişir ve hasat 
genellikle 15-20 dakika sürer. Tarladaki maruziyeti 
azaltmak için verimli hasada ve hızlı nakliyeye öncelik 
veriyoruz. Daha küçük araçlar kullanarak yükleme 
sürelerini en aza indiriyor ve ürünlerin kontrollü ortamlara 
aktarılmasını hızlandırıyoruz. Bu yaklaşım tazeliğin 
korunmasına yardımcı oluyor ve ürünlerimizin raf ömrünü 
uzatıyor. 

 
 
MALLARIN TAŞINMASINDA DAHA DÖNGÜSEL BİR 
YAKLAŞIM BENİMSEMEK İSTEYEN DİĞER 
KİŞİLERE TAVSİYELERİNİZ VAR MI? 

 
Buna ister döngüsel ticaret, ister döngüsel ekonomi, 
ister döngüsel lojistik diyelim, temel ilke aynıdır: 
atıkları en aza indirmek. Bu, yalnızca çevresel bir 
mesele değil, aynı zamanda önemli bir ekonomik 
konudur. Döngüsel ekonomi felsefesini 
benimseyerek, atıkları azaltabilir, kaynakları 
koruyabilir ve sürdürülebilir büyümeyi 
destekleyebiliriz. 
Bu uygulamaları hayata geçirmek için inovasyona 
öncelik vermeli ve başarılı örneklerden ders 
çıkarmalıyız. Günümüzde, birçok şirket ve uzman 
bu yaklaşıma öncülük etmektedir. Bu kuruluşlarla iş 
birliği yaparak ve bilgi sahibi kişilerin rehberliğine 
başvurarak daha sürdürülebilir bir geleceğe 
geçişimizi hızlandırabiliriz. 
İnovasyon, Teknolojinin Ötesine Uzanır 
İnovasyon sadece teknoloji geliştirmekle sınırlı 
değildir. Operasyonel süreçlerinizi optimize ederek 
ve ekibiniz içinde bir inovasyon kültürü oluşturarak 
önemli değişimler yaratabilirsiniz. Çalışanlarınızı 
hedeflerinizi paylaşarak ve eğitim vererek, döngüsel 
uygulamaları benimsemeleri için 
güçlendirebilirsiniz. Destekleyici Kurumlar ve 
Kaynaklar Devlete bağlı teknoloji parkları ve Ar-Ge 
istasyonları, inovasyonu teşvik etmek için uzmanlık 
ve kaynaklar sunarak işletmelere değerli destekler 
sağlamaktadır. Ayrıca, ticaret odaları gibi yerel 
kuruluşlar da rehberlik sunabilir ve sizi bu alandaki 
uzmanlarla buluşturabilir. 
Örneğin, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ile Tarsus 
Ticaret ve Sanayi Odası, döngüsel uygulamaları 
benimsemek isteyen işletmelere önemli destekler 
sağlamaktadır. Bu kuruluşlar, uzmanlarla bağlantı 
kurmanıza yardımcı olabilir ve atık azaltımı ve 
inovasyonu teşvik etmek için tasarlanmış devlet 
destekli programlara erişim konusunda rehberlik 
edebilir. 
Daha Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Adımlar 
Atalım 
Unutmayın, atık azaltmaya yönelik her adım bizi 
döngüsel bir ekonomiye daha da yaklaştırır. 
Yenilikçiliği ve sürdürülebilir uygulamaları 
benimseyerek, gezegenimiz için daha yaşanabilir 
bir gelecek yaratabiliriz. 

DAHA DÖNGÜSEL OLMAK IÇIN 
BENIMSEDIĞINIZ HERHANGI BIR 
TEKNOLOJI VEYA YENILIĞE ÖRNEK 
VEREBILIR MISINIZ? 

 
Döngüsel lojistik, sürdürülebilir bir gelecek 
taahhüdümüzün ayrılmaz bir parçasıdır. Atıkları 
en aza indirerek ve kaynak kullanımını optimize 
ederek aşağıdakilere katkıda bulunuyoruz daha 
döngüsel bir ekonomiye geçiş. Taze ürünler, 
özellikle de meyve ve sebzeler önemli ölçüde 
israfa açıktır. Bunu ele almak için çeşitli 
stratejiler uyguladık. 
 
Kaynağa yakınlık: nakliye süresini kısaltmak ve 
çevresel faktörlerin etkisini en aza indirmek için 
yakındaki üreticilerden tedarik etmeye öncelik 
veriyoruz. 
Yenilikçi teknolojiler: Ürünlerin raf ömrünü 
uzatmak ve atıkları azaltmak için yeni teknolojileri 
keşfediyor ve benimsiyoruz. 
Üretim tesislerinin tarım arazilerinin bitişiğinde 
yer aldığı Amerika ve İspanya'da görülen 
entegre modellerden ilham alıyoruz. Bu modern 
yaklaşım, nakliye mesafelerini en aza indiriyor 
ve karbon ayak izini azaltıyor. 

 
 

ULAŞIMDA DÖNGÜSEL VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR YAKLAŞIM 
BENİMSEMENİZ İÇİN YETERLİ ALTYAPI 
VAR MI? 

 
Türkiye güçlü bir lojistik ağına sahip olmakla birlikte, 
hâlâ geliştirilmesi gereken alanlar bulunmaktadır. 
Soğutmalı taşımacılık, yurt içi nakliye sırasında ürün 
kalitesini korumak için önemli bir avantajdır. 
Bununla birlikte, küresel erişimimizi genişlettikçe, 
ürünlerimizin yolculukları boyunca kalitesini 
sağlamak için daha da sofistike lojistik çözümlere 
ihtiyaç duyduğumuzun farkındayız. 

 
 
 

Yarman International insan 
ve dünya sağlığına öncelik 

veriyor 

 
Ulaşım mesafelerinin en aza 

indirilmesi 
Atıkların en aza indirilmesi 
Karbon ayak izinin en aza 

indirilmesi 
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